
ZARZĄDZENIE NR 559/23 
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) oraz uchwały Nr 
XLII/391/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czarna Białostocka na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej – zwiększa 
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 93 664,58 zł – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem: 69 845 176,10 zł, w tym:  

- dochody bieżące w wysokości 50 305 086,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 19 540 090,07 zł,                                                             

2) Plan wydatków ogółem: 78 153 482,78 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 46 224 666,78 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 31 928 816,00 zł.                                                       

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Zastępca Burmistrza 
 
 

Agnieszka Dyda 

 

Id: 95B53A83-B4AD-4BA4-87AD-322AB4438561. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 559/23 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. 

Klasyfikacja 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 
 wydatków 

Zmniejszenie 
 wydatków 

 
Rodzaj zadania 

Wydatki bieżące 

010 01030 2850 53,00  własne 

Dział 010 53,00   

4510  200,00 własne 
700 70005 

4520 200,00  własne 

Dział 700 200,00 200,00  

3030 2.400,00  własne 
75022 

4210  2.400,00 własne 

4120  1.617,00 własne 

4300 1.000,00  własne 
750 

75023 

4440 617,00  własne 

Dział 750 4.017,00 4.017,00  

4110 300,00  własne 

4170 1.000,00  własne 754 75412 

4270  1.300,00 własne 

Dział 754 1.300,00 1.300,00  

758 75818 4810  53,00 własne 

Dział 758  53,00  

4110  29.000,00 własne 

4120  4.133,20 własne 

4210  1.500,00 własne 

4280  48,00 własne 

4300  2.500,00 własne 

4410  245,35 własne 

4440  0,72 własne 

4610 2.794,07  własne 

801 80101 

4710 433,00  własne 

Id: 95B53A83-B4AD-4BA4-87AD-322AB4438561. Podpisany Strona 1



4790 50.256,20  własne 

4110  8.000,00 własne 

4120  1.140,00 własne 

4210 588,82  własne 

4240  68,60 własne 

4280  60,00 własne 

4410  200,00 własne 

4440  0,22 własne 

4700  260,00 własne 

80103 

4790  3.000,00 własne 

4110  860,00 własne 

4120  123,00 własne 

4210 193,53  własne 

4240  69,47 własne 

4440  0,56 własne 

4700  100,00 własne 

4790  5.000,00 własne 

80107 

4800  23,50 własne 

4010 1.000,00  własne 

4210 1.667,73  własne 

4280  96,00 własne 

4300  71,07 własne 

4440  0,66 własne 

4700 180,00  własne 

80148 

4710  613,00 własne 

4110  1.000,00 własne 

4210 1.000,00  własne 

4240 1.881,23  własne 

4280  135,00 własne 

4300  700,00 własne 

4410  25,35 własne 

4440  0,24 własne 

4700  1.020,00 własne 

80150 

4800  0,64 własne 

Dział 801 59.994,58 59.994,58  

Id: 95B53A83-B4AD-4BA4-87AD-322AB4438561. Podpisany Strona 2



4300  100,00 własne 
90002 

4710 100,00  własne 

4210  5.500,00 własne 
90003 

4300  3.100,00 własne 

90004 4210  2.300,00 własne 

90005 4300  3.800,00 własne 

90015 4300  9.300,00 własne 

3020 200,00  własne 

4010 23.896,00  własne 

4110 3.600,00  własne 

4430  4.000,00 własne 

 
900 

90095 

4440 304,00  własne 

Dział 900 28.100,00 28.100,00  
OGÓŁEM  

Wydatki bieżące 93.664,58 93.664,58  

WYDATKI RAZEM 93.664,58 93.664,58  

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4210, 4710 oraz w rozdziale 80148 § 4210 na kwotę 
1.500 zł i  § 4710  na kwotę 433 zł dotyczą Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej. 

Zmiany planu wydatków w rozdziale 80101 § 4110, 4120, 4280, 4300, 4410, 4440, 4610, 4790, 
w rozdziale 80103, 80107, 80148 § 4010, 4210 na kwotę 167,73 zł, 4280, 4300, 4440, 4700, 4710 na kwotę 
180 zł oraz w rozdziale 80150 dotyczą Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

Środki z rezerwy ogólnej zostały przeniesione do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo. 

Id: 95B53A83-B4AD-4BA4-87AD-322AB4438561. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

